PORTARIA N°. 02, de 02 de janeiro de 2017.
Exonera Servidor do Cargo

                                                                    de Assessora  Legislativa.

O Presidente da Câmara Municipal de Herveiras, RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o disposto no Art. 18, inciso III, alínea “a”, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Herveiras, exonera nesta data, a Servidora Ana Francieli Rodrigues dos Santos, nomeado para exercer o Cargo em Comissão de Assessora Legislativa.

Gabinete da Presidência, 02 de janeiro de 2017.
Gilmar Elair Claas
                                                         Presidente